ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thuận Bắc, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm 2025 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026

(theo kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 09/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện).

 I. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đồng chí Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện kiêm Chủ

tịch Hội đồng NVQS huyện - Chủ trì;

- Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện, gồm: Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng

Tư pháp, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện, Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện,

Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, Bí thư Huyện đoàn;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện (dự và đưa tin).

2. Cấp xã:

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự 06 xã.

- Trưởng trạm Y tế các xã (hoặc cán bộ phụ trách y tế xã).

- Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng trong công

tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 (do Ban chỉ huy Quân sự huyện

thông báo).

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00”, ngày 24/4/2025 (sáng thứ năm).

III. Địa điểm: Hội trường/Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

IV. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện (Cơ quan Thường trực Hội đồng

NVQS huyện) bố trí Hội trường, chuẩn bị các nội dung, tài liệu có liên quan để

phục vụ cuộc họp;

 2

- Các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp chuẩn bị nội dung báo cáo tham

luận để phát biểu và chủ động in tài liệu để nghiên cứu phục vụ cuộc họp (Văn

phòng HĐND và UBND gửi kèm theo phân công tham luận, chương trình, tài liệu

cuộc họp).

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- VPUB: LĐ, CV;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

 3

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-21T14:56:34+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-21T15:11:56+0700

		2025-04-21T15:12:15+0700

		2025-04-21T15:12:44+0700